
UCHWAŁA Nr  XXVIII / 247 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 20 grudnia 2016 r.  

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Sanockiemu 
 

Na podstawie  art.10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016r.  poz. 446 z późn. zm)  oraz art. 216 ust 2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1870.)    
                                                                                                                 
                                                    Rada Miasta Sanoka                                                                                                                
                                                   uchwala co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale  Rady Miasta Sanoka nr XIII/94/15  z dnia 27 października 2015r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu, § 1 ust 1 otrzymuje 

brzmienie; „Udzielić Powiatowi Sanockiemu pomocy finansowej na realizację w 2016 

roku zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej ul. Podgórze 

w Sanoku” w wysokości 25,02 % wartości zadania tj. w kwocie 117 900,00 zł. 

słownie; sto siedemnaście tysięcy dziewięćset i 00/100 złotych”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                          Przewodniczący  
                         Rady Miasta  

 

                           Zbigniew Daszyk 

 

 

 

 

 

     


